Департамент
по труду и социальной защите

населения
Костромской области

Областное государственное бюджетное
учреждение «Кологривский комплексный

центр социального обслуживания
населения»

ОГБУ «Кологривский'КЦСОН»
ул. Куйбышева, д.7, г. Кологрив,

Костромская обл., 157440
Телефон/ факс: 8(49443)5-15-72
E-mail:kcsonkol@dszn44.ru

ОКПО 41611885 , ОГРН 1024401633266
ИНН/КПП 4413001229/441301001

от 13.09.2023 г. S i J / Y  /
на № ___от

Председателю Совета
Костромской области
общественной организации
«Воскресенье»
Пушкареву А.Я.

Уважаемый Александр Яковлевич!

ОГБУ «Кологривский комплексный центр социального обслуживания
населения » благодарит Вас за участие в акции « Собери ребенка в школу»
для детей из малообеспеченных, многодетных семей, находящихся в трудной
жизненной ситуации, проживающих на территории Кологривского

*г-

муниципального округа.
Благодаря вашей помощи 23 ребенка получили канцелярские
принадлежности.

mailto:kcsonkol@dszn44.ru

Список детей получивших канцелярские принадлежности от
КООО « Воскресенье» по акции « Соберем ребенка в школу» .

1. Курдюков Елисей.
2. Курдюков Тимофей.
3. Курдюкова Алиса.
4. Лунев Макар.
5. Лунева Вера.
6. Щеголева Вероника.
7. Щеголев Савелий.
8. Щеголев Владислав.
9. Колпаков Даниил.
10 Смирнова Дарья.
11. Смирнова Анна.
12. Смирнов Артем.
13. Смирнова Анастасия.
14. Смирнова Ксения.
15. Смирнов Максим.
16. Сорокина Варвара.
17. Сорокина Анастасия.
18. Котлова Ксения .
19. Репина Олеся.
20. Репина Полина.
21. Репина Виктория.
22. Волков Василий.
23. Мораренку Вероника.

Директор С.А. Гоглева.

Акт приема-передачи пожертвования

<̂ р  » августа 2023 года

Костромская областная общественная организация «Воскресение», именуемая в

дальнейшем «Жертвователь», в лице председателя совета Пушкарева Александра

Яковлевича, с одной стороны, и (/b c iA . _______________

у е к Ь А  P<C$/U 'W  е.г /  —Л
Н IX р £ гЛ. е/ЫЛгГ (название организации или администрации поселения)

именуемый в дальнейшем «Одаряемый», в лице

о / о ^ с е f £ c  t i t i iX/ i t? с#еи.еге<о£>е ~
(должность, фио)

с другой стороны, составили настоящий Акт о нижеследующем:

Жертвователь безвозмездно передал, а Одаряемый принял для выдачи малоимущим,

многодетным семьям и семьям, оказавшимся в трудной жизненной ситуации следующее:

№
п/п

Наименование Количество

1 Канцелярские наборы для школьников

Жертвователь

КООО «Воскресение»

Председатель Совета

Одаряемый

r7?>a£-t <v &

ушкарев А.Я.

(название организации благополучателя)

0*0U g h , е /с  ы^иО/4
(долж̂ Щ-*).

(ФИО)

Уважаемые руководители и сотрудники!

ОБЯЗАТЕЛЬНО - выслать отчет в виде фото (фото ei получателей

(можно использовать только фамилии и инициалы) или справкулЯлТ &личестве человек,

получивших помощь, на адрес электронной почты: nch44(a)jiiail.ru или

в вайбер на номер 8-906-520-80-69,

вайбер, ватсап, телеграмм на номер 8-915-906-04-24